МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

sf. к,.

Об изменении целевого
назначения нежилого помещения,
расположенного в жилом доме
по адресу: Петровский бульвар, д.9, стр.2

В соответствии с подпунктом в пункта 20 части 1 статьи 8 Закона города
Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления
в городе Москве», подпунктом б пункта 18 части 2 статьи 5 Устава
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве
м\ ниципальное Собрание решило:

1. Согласовать предложение управы Тверского района города Москвы об

ломеТо™  ““ ' “ л  НаЗНаЧения помещения, расположенного в жилом
доме по адресу: Петровский бульвар, д.9, стр.2 на торговое помещение дзя
реализации произведений декоративно-прикладного искусства при условии
ооязательного соблюдения норм противопожарной безопасности.
2. Данное решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве направить в ”
Тверского района города Москвы. '
J. Контроль за выполнением п.2 данного решения возложить на Руководителяг И„ХСК°ГО обР— «я Тверское в городе Z2Z

Р) ководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве

И.А. Байкин